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Dotyczy: postgpowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ustuge — naprawa polowego sprzetu shizby zywnosciowej, nr sprawy

2972022

Z powolaniem si¢ na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien
dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ustuge —

naprawa polowego sprzetu stuzby zywnosciowej, nr sprawy 29/2022.

Pytanie or 1:

,»Prosimy o zréwnanie czasu realizacji zaméwienia w ramach opcji do czasu okreslonego w
przypadku zaméwienia gwarantowanego. Naszym zdaniem z uwagi na koniecznosé uzgodnienia
terminu i fizycznego odbioru sprz¢tu od Uzytkownikéw, wykonania ustugi z jej weryfikacja przez
RPW i dostarczenia sprzgtu po wykonanej ustudze, wskazany czas 30 dni jest bardzo krétki. W
obecnych realiach rynkowych czasy realizacji zakupéw ulegaja wydluzeniu, a w przypadku
remontdéw zakupéw dokonuje si¢ czesto dopiero po demontazu podzespol6éw i ich weryfikacji co

moze skutkowaé niemozliwoscig zrealizowania ustugi w okresie 30 dni?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Informujg, iz Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zréwnanie czasu wykonania zaméwienia
podstawowego z czasem realizacji zaméwienia udzielonego w ramach prawa opcji,
jednak wydluzony zostanie czas realizacji zaméwienia udzielonego w ramach prawa
opcji do 60 dni od dnia poinformowania Wykonawcy o realizacji ushugi w tym zakresie.

Zamawiajacy dokona zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

»W rozdziale VIII SWZ, w punkcie 4 podano kryteria oceny zdolnosci technicznej lub
zawodowej wykonawcy tj. wykazaniem sie ze wykonawca w okresie ostatnich trzech lat
liczonych od dnia uptywu terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krétszy — w tym okresie wykonal naprawy sprzetu polowego, ktorych suma odpowiada co

najmniej wartosci:. ..
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Prosimy o doprecyzowanie lub wyjasnienie tego warunku wskazujge rodzaj (typ) sprzetu
polowego, ktérego naprawy realizowane przez Wykonawcg beda uznawane za spehienie tego
warunku dla poszczegdlnych zadan.

Naszym zdaniem sformutowanie naprawa sprzgtu  polowego” jest bardzo ogélne i
niegwarantujace dokonania rzetelnej oceny potencjalnych wykonawcow. Uwazamy, ze innym
zasobem wiedzy i kwalifikacji nalezy wykazaé si¢ przy naprawie autocysterny na podwoziu
samochodowym, innym przy naprawie zbiornikéw a jeszcze innym przy naprawie kuchni
polowych. Natomiast przy w/w zapisie wykonawca, ktory wykaze si¢ naprawg np. tozek czy
taboretéw polowych moze ztozy¢ oferte w tym postgpowaniu, co nie gwarantuje nalezytej jakosci

i bezpieczenstwa przysztym uzytkownikom naprawionego sprzetu.”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Informuje, iz Wykonawca sktadajacy oferte w niniejszym postgpowaniu winien wykazac,
ze w okresie ostatnich trzech lat liczonych od dnia uplywu terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie wykonat naprawy sprzetu polowego stuzby
zywnosciowej, ktérych suma odpowiada co najmniej warto$ciom wskazanym w SWZ na

poszczegolne zadania. Zamawiajgcy dokona zmiany SWZ w tym zakresie.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zostanie udostgpniona na platformie zakupowej
htips.//platformazakupowa.pl/pn/lrblog
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